

"Монголросцветмет" ТӨҮГ-ын харьяа "Бор-Өндөр" УБҮ-г бүртгэлтэй дансны үнээр худалдан борлуулах сэлбэг, материалын жагсаалт

№	Бүртгэлийн код	Сэлбэг материалын нэр	Х/н	Тоо хэмжээ	Нэгж өртөг, ₮	Нийт өртөг, ₮
I. Сэлбэг						
1	19050033	Втулка 30-69-46 R-14	ш	2.00	28,750.00	57,500.00
2	19050426	Шестерня	ш	2.00	2,922.67	5,845.33
3	19050633	Шестерня 4 передачи	ш	1.00	250,877.27	250,877.27
4	19050798	Цан резин	ш	1.00	3,045.44	3,045.44
5	19050812	Ремень 950	ш	2.00	4,000.00	8,000.00
6	19050901	Ремень 1103	ш	6.00	5,265.16	31,590.98
7	19050979	Хөөх насос	ш	1.00	44,112.97	44,112.97
8	19051384	Трубка выс,давления ГУР-а	ш	1.00	31,500.00	31,500.00
9	19051848	Фрикцион 1-ой передачи Белаз	ш	4.00	1,415,166.47	5,660,665.86
10	19052156	Втулка 707-52-15230 Коматцу	ш	1.00	43,470.00	43,470.00
11	19052161	Втулка 566-40-41530 Коматцу	ш	4.00	106,549.92	426,199.67
12	19052185	Рукав выск давле 565-51-43250 Коматцу	ш	4.00	197,852.36	791,409.44
13	19052212	Сальник 07012-50120 Комацу	ш	1.00	80,590.09	80,590.09
14	19052233	Хойд 2 өнгө	ш	2.00	80,000.00	160,000.00
15	19052584	Кронштейн 566-02-6E151 Коматцу	ш	1.00	541,892.00	541,892.00
16	19052601	Тормозной диск Комацу	ш	5.00	292,301.21	1,461,506.07
17	19052644	Шайба 566-52-41950 Коматцу	ш	8.00	88,215.00	705,720.00
18	19052669	Лист рессора 695E290207	ш	2.00	125,000.00	250,000.00
19	19070005	Распылитель Д-160	ш	5.00	6,500.00	32,500.00
20	19070201	Фильтр 1-R-0741	ш	2.00	103,075.05	206,150.10
21	19070202	Фильтр 1R0741	ш	2.00	99,004.57	198,009.14
22	19070463	Ремень генератора ZL-50	ш	2.00	22,727.28	45,454.56
23	19070664	Кольцо 1-343761	ш	15.00	66,454.02	996,810.30
24	19071103	PISTON 561-34-62130	ш	1.00	1,500,557.80	1,500,557.80
25	19071145	Катушка на клапан 9888029	ш	1.00	96,054.00	96,054.00
26	19071426	Вкладыш 321-5746	ш	7.00	88,923.42	622,463.94
27	19071753	Фильтр маслянная LF3744 LIEBHERR	ш	2.00	52,738.56	105,477.12
28	19071851	Хөргөх шингэний шүүр 3305370	ш	6.00	102,024.48	612,146.86
29	19071853	Түлшний шүүр 9-96454	ш	1.00	89,853.00	89,853.00
30	19071854	Түлшний шүүр 9-96453	ш	1.00	85,018.00	85,018.00
31	19072052	Автоматын араа SL-50	ш	1.00	41,072.25	41,072.25
32	19080039	Холхивч 402310	ш	9.00	5,532.84	49,795.60
33	19080043	Холхивч 7218	ш	3.00	16,101.76	48,305.27
34	19080060	Холхивч 950218	ш	8.00	895.50	7,164.00
35	19080068	Холхивч 108810	ш	1.00	13,734.70	13,734.70
36	190800682	Холхивч 51213	ш	2.00	13,734.70	27,469.40
37	19080072	Холхивч 958305	ш	4.00	4,485.17	17,940.67
38	19080170	Холхивч 3003732	ш	3.00	510,718.33	1,532,155.00
39	19080203	Холхивч 64907	ш	32.00	1,879.34	60,138.76
40	19080211	Холхивч 804707	ш	13.00	4,671.09	60,724.12
41	19080214	Холхивч 977907	ш	5.00	696.50	3,482.50
42	19080220	Холхивч 8104	ш	7.00	32,893.14	230,251.97
43	190802921	Холхивч 366326	ш	1.00	52,846.80	52,846.80
44	19080302	Холхивч 42216	ш	4.00	735.00	2,940.00
45	19080303	Холхивч 228	ш	16.00	38,451.17	615,218.74
46	19080368	Холхивч 8326	ш	1.00	103,333.33	103,333.33
47	19080381	Холхивч 32218	ш	5.00	25,425.00	127,125.00
48	19080485	Холхивч108	ш	19.00	5,594.82	106,301.66
49	19080508	Холхивч 114	ш	155.00	3,974.94	616,115.93
50	19080518	Холхивч 46109	ш	6.00	17,832.70	106,996.21
51	19080521	Холхивч 46318	ш	15.00	49,957.17	749,357.61
52	19080544	Холхивч 6026	ш	35.00	74,233.87	2,598,185.62
53	19080554	Холхивч 2614	ш	3.00	38,546.27	115,638.82
54	19080563	Холхивч 3611	ш	8.00	40,047.65	320,381.22
55	19080575	Холхивч 416	ш	10.00	95,601.69	956,016.87
56	19080587	Холхивч 62417	ш	5.00	238,363.18	1,191,815.89
57	19080610	Холхивч 7620	ш	10.00	177,378.10	1,773,780.97

58	19080612	Холхивч 7815	ш	20.00	18,880.22	377,604.37
59	19080656	Холхивч 217	ш	61.00	20,101.37	1,226,183.64
60	19080670	Холхивч 50412	ш	2.00	39,935.76	79,871.51
61	19080671	Холхивч 2311	ш	15.00	38,340.26	575,103.89
62	19080677	Холхивч 8115	ш	4.00	3,191.00	12,763.98
63	19080681	Холхивч 3516	ш	14.00	4,315.60	60,418.41
64	19080700	Холхивч 27911	ш	10.00	31,911.25	319,112.48
65	19080701	Холхивч 42314	ш	35.00	54,213.69	1,897,479.30
66	19080702	Холхивч 102409	ш	8.00	26,662.68	213,301.47
67	19080703	Холхивч 592708	ш	5.00	21,901.81	109,509.07
68	19080707	Холхивч 3620	ш	34.00	187,535.48	6,376,206.43
69	19080796	Холхивч 315	ш	39.00	21,353.96	832,804.54
70	19080803	Холхивч 402611	ш	6.00	34,232.78	205,396.67
71	19080805	Холхивч 1207	ш	30.00	4,500.00	135,000.00
72	19080808	Холхивч 807813	ш	37.00	6,036.44	223,348.27
73	19080809	Холхивч 50407	ш	30.00	5,160.00	154,800.00
74	19080816	Холхивч 804805	ш	13.00	1,219.92	15,859.00
75	19080829	Холхивч 42207	ш	2.00	10,890.00	21,780.00
76	19080830	Холхивч 922205	ш	29.00	1,629.28	47,249.00
77	19080844	Холхивч 46320	ш	10.00	75,000.00	750,000.00
78	19080852	Холхивч 102304	ш	5.00	6,967.00	34,835.00
79	19080865	Холхивч 6224	ш	54.00	33,917.06	1,831,521.16
80	19080866	Холхивч 466315	ш	11.00	25,000.00	275,000.00
81	19080870	Холхивч 1610	ш	21.00	23,580.58	495,192.28
82	19080880	Холхивч 180502	ш	10.00	16,983.49	169,834.88
83	19080891	Холхивч 1311	ш	32.00	29,062.50	930,000.00
84	19080923	Холхивч 2310	ш	16.00	55,190.51	883,048.19
85	19080944	Холхивч 112 /6012/	ш	14.00	7,598.24	106,375.37
86	19080958	Холхивч 214 /6214/	ш	17.00	14,226.51	241,850.72
87	19080962	Холхивч 220 /6220/	ш	31.00	16,770.28	519,878.65
88	19080963	Холхивч 226 /6226/	ш	12.00	86,605.49	1,039,265.88
89	19080986	Холхивч 411	ш	13.00	11,176.00	145,288.02
90	190809971	Холхивч 42307	ш	20.00	10,240.53	204,810.57
91	19081028	Холхивч 3619 /22319/	ш	1.00	167,161.15	167,161.15
92	19081060	Холхивч 7532	ш	13.00	118,092.75	1,535,205.72
93	19081082	Холхивч 12309	ш	5.00	15,945.40	79,726.98
94	19081091	Холхивч 32314 /92714/	ш	2.00	73,147.39	146,294.78
95	19081092	Холхивч 32413 / 32316	ш	40.00	112,521.07	4,500,842.87
96	19081102	Холхивч 50207 /6207/	ш	13.00	3,645.03	47,385.43
97	190811291	Холхивч 402411	ш	5.00	19,496.21	97,481.06
98	19081142	Холхивч 7212	ш	23.00	13,181.07	303,164.69
99	19081146	Холхивч 7313	ш	37.00	27,396.55	1,013,672.26
100	19081170	Холхивч 7528	ш	16.00	117,645.99	1,882,335.87
101	19081190	Холхивч 46312	ш	5.00	51,466.73	257,333.66
102	19081204	Холхивч 80212	ш	10.00	8,672.48	86,724.79
103	19081206	Холхивч 113516	ш	14.00	57,267.65	801,747.08
104	19081207	Холхивч 113544	ш	6.00	637,103.91	3,822,623.46
105	19081211	Холхивч 180212	ш	19.00	11,438.67	217,334.66
106	19081212	Холхивч 180304	ш	9.00	5,524.82	49,723.38
107	19081227	Холхивч 221	ш	14.00	19,283.34	269,966.74
108	19081229	Холхивч 3003148	ш	3.00	312,010.64	936,031.93
109	19081249	Холхивч 2097952	ш	3.00	1,278,899.26	3,836,697.77
110	19090005	Датчик /весы вс-150/	ш	3.00	1,160,608.00	3,481,824.00
111	19090029	Улита ПВП 160/40	ш	10.00	334,172.30	3,341,723.00
112	19090538	Ремень 4500 В	ш	20.00	13,500.00	270,000.00
113	19100106	Кольцо 6МС-6-0110-0111 ЦНС-300	ш	3.00	70,331.00	210,993.00
114	19100170	Пневмораспределитель ВР40-4-2 31.047.013.000-02 (03)	ш	2.00	2,955,393.19	5,910,786.37
115	19100276	Букса шлицевая ПП 54ВО-56	ш	8.00	26,600.60	212,804.81
116	19100470	Костыль УТ-24	ш	30.00	4,667.83	140,034.90
117	19100471	Втулка УТ-28 /Глушитель/	ш	26.00	11,975.25	311,356.39
118	19100572	Кольцо 020-024-25-2-6	ш	10.00	1,100.00	11,000.00
119	19100573	Кольцо 100-110-58-2-5	ш	10.00	6,600.00	66,000.00
120	19100574	Кольцо 048-056-46-2-6	ш	10.00	4,400.00	44,000.00
121	19100576	Кольцо 58*70	ш	8.00	9,900.00	79,200.00
122	19100577	Кольцо 56*68	ш	8.00	8,800.00	70,400.00
123	19100578	Кольцо 44*56	ш	8.00	7,700.00	61,600.00

124	19100579	Кольцо 125*137	ш	8.00	12,100.00	96,800.00
125	19100580	Манжета 14*145*175	ш	1.00	22,000.00	22,000.00
126	19100595	Сальник	ш	2.00	3,000.00	6,000.00
127	19100596	Сальник 92*120*10	ш	18.00	20,000.00	360,000.00
128	19100614	Блок буксы подшипника	ш	3.00	222,399.64	667,198.91
129	19100617	Температурный датчик крышки цилиндра	ш	4.00	24,908.48	99,633.93
130	19100624	Манжет 1.145*55-1	ш	28.00	10,450.00	292,600.00
131	19100626	Манжет 100*125 Н15	ш	22.00	21,363.64	470,000.00
132	19100627	Манжет 6969,90*120	ш	17.00	20,000.00	340,000.00
133	19100628	Манжет 1-160*190-2	ш	11.00	22,000.00	242,000.00
134	19100629	Манжет 1-200*240-2	ш	32.00	22,785.71	729,142.86
135	19100630	Манжет 22-180*220	ш	16.00	22,977.78	367,644.44
136	19100632	Манжет К О6-R 100*125 Н15	ш	34.00	22,000.00	748,000.00
137	19100633	Манжет К О6-R 20*40 Н10	ш	53.00	11,000.00	583,000.00
138	19100849	Колена /штуцер/ УТ28-3.11	ш	23.00	6,817.74	156,808.07
139	19100858	Держатель FT160BC-24	ш	34.00	2,149.45	73,081.39
140	19100859	Крышка цилиндра FT160BC-8	ш	24.00	10,747.26	257,934.32
141	19100867	Манжет 75x95 Н43	ш	18.00	30,000.00	540,000.00
142	19100878	Электромагнитный выключатель	ш	3.00	62,310.94	186,932.82
143	19100884	Сальник К06-R130x160x15	ш	8.00	20,000.00	160,000.00
144	19100885	Сальник К06-R25x45x10	ш	1.00	10,000.00	10,000.00
145	19160400	Фильтр масляный	ш	1.00	15,682.13	15,682.13
146	19400086	Рабочее колесо насоса ПБ 160/40	ш	11.00	430,916.91	4,740,085.96
147	19400108	Решетка мельницы МШР 3,2x3,1 большой	ш	15.00	2,390,881.17	35,863,217.51
148	19051456	Штанга подвески БелАз	ш	3	553206.1633	1,659,618.49
149	19051457	Штанга передн подвески Белаз	ш	3	676737.64	2,030,212.92
150	19052975	Фильтр 33116 Комацу	ш	1.00	78,920.00	78,920.00
151	19052977	Фильтр 51412 Комацу	ш	1.00	45,800.00	45,800.00
152	19081157	Холхивч 3544	ш	3.00	576,456.19	1,729,368.57
153	19081194	Холхивч 53522	ш	14.00	83,021.08	1,162,295.12
154	19082333	Холхивч 129316 ЕС17 /7610/	ш	2.00	150,000.00	300,000.00
155	19200025	Электро привод с дву-сторонной муфтой В-05У2	ш	1.00	1,630,182.77	1,630,182.77
ДҮН						137,110,738.56
II. Материал						
№	Код	Материалын нэр	Х/н	Тоо хэмжээ	Нэгж өртөг	Нийт Өртөг
1	20080190	Задвижка Ру10 - 350	ш	1.00	435,298.18	435,298.18
2	20082093	Винтель Электро пневмо	ш	2.00	250,628.44	501,256.88
3	16070709	Лампочки ДРЛ-250-400 вт	ш	13.00	3,605.57	46,872.44
4	16073020	Провод ПЭТВ-2 Ф-0,063	кг	2.80	17,539.03	49,109.27
5	16073040	Провод ПЭТВ-2 Ф-0,15	кг	1.70	17,797.86	30,256.36
6	16070236	Реле	ш	10.00	156,353.00	1,563,530.00
7	16072066	Реле РТ84	ш	6.00	27,954.78	167,728.68
8	16072081	Реле РП-23 110в	ш	14.00	33,545.74	469,640.31
9	16072083	Реле РЭВ-816 110в	ш	2.00	152,480.62	304,961.24
10	16072086	Реле тока РТ40/20	ш	1.00	50,826.88	50,826.88
11	16072090	Реле РП-23	ш	2.00	9,657.11	19,314.21
12	16070022	Дулаан мэдрэгч	ш	4.00	115,229.43	460,917.73
13	16070246	Релей РЭВ 830	ш	5.00	248,405.24	1,242,026.19
14	16060595	Пластмас ф265труба	м	156.00	54,000.00	8,424,000.00
15	15020168	Диаметр	ш	1.00	300,000.00	300,000.00
16	20010027	Хавчаар	ш	100.00	581.16	58,115.82
17	15030009	Твёрдый сплав	кг	45.55	86,892.30	3,957,944.31
18	15030017	Токарный патрон 400	ш	3.00	1,352,555.92	4,057,667.77
19	15030184	Фреза 10.0	ш	1.00	625,139.53	625,139.53
ДҮН						22,139,466.27
НИЙТ						159,250,204.83

Жич: Дэлгэрэнгүй мэдээлэл авах утасны дугаар 99727071